



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
27 de junio de
2020 15:59:43

Factura
FAC3_0000433

Folio Fiscal
BDE308AE-872B-4F72-9681-6
C96EE7BF1CF

RFC RECEPTOR: PACO810225PW5
NOMBRE RECEPTOR: PATIÁÑO CARRILLO OSCAR ISRAEL
DOM. RECEPTOR: PRIV.EMILIANO ZAPATA 18, LOMA DE GUADALUPE, NICOLAS ROMERO, CP.54449, TEL. 00, mec.ind.oscarpat@gmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTU014	30102304	5	R-250 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$303.60	\$1,518.00
PTU005	30102304	6	C-150 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$217.58	\$1,305.48
PTU015	30102304	3	R-300 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$318.78	\$956.34
H.BIV003	31163200	2	BIVEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$44.55	\$89.10
H.TEJ003	31163200	2	TEJUELO NEGRO 1 1/2"	H87	PIEZA	\$21.66	\$43.32
H.CER004	31161606	1	CERROJO DE TUBO GALV. R-35	H87	PIEZA	\$63.45	\$63.45
H.PAS004	31163200	1	PASADOR DE PISO A-30 NEG.	H87	PIEZA	\$66.56	\$66.56

Total Con Letra
CUATRO MIL QUINIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 28/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 4,042.25
 DESCUENTO: 153.73
 IVA 16.00% 646.76
 TOTAL: 4,535.28

CADENA ORIGINAL

||1.1|BDE308AE-872B-4F72-9681-6C96EE7BF1CF||FIN1203015J|gRyHtvAiN0fNdDdGuQfKlb4wyqtgT2JB3YJ4ZyELmigCbDgyMrvDWLU0/pRlJ8PhwhHW04rZAhz+DT1Jf3HEKw4Dq5+kvmUQVwR1bazqzN119xiZk7puH4UJWvc0isIqKv8SbuOeA9n/5M108AjaP0GzLyfKd1T6Y0bXjtesdfFE6HCraSYIq94pHskKyKfRfRtda1uwbsP7qcCRUbuo+aA2P3Dk4pmCj+fgs5LtzvjbNmb3Bq5aHB1qKz7ZDptZvmw9hWmURectKADL/b471kplifdgi1+y80VYGoi9dtFPpOaZxuyjHHTBvo+PkOssQ0zE28i2olWayGxc2/Yw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

gRyHtvAiN0fNdDdGuQfKlb4wyqtgT2JB3YJ4ZyELmigCbDgyMrvDWLU0/pRlJ8PhwhHW04rZAhz+DT1Jf3HEKw4Dq5+kvmUQVwR1bazqzN119xiZk7puH4UJWvc0isIqKv8SbuOeA9n/5M108AjaP0GzLyfKd1T6Y0bXjtesdfFE6HCraSYIq94pHskKyKfRfRtda1uwbsP7qcCRUbuo+aA2P3Dk4pmCj+fgs5LtzvjbNmb3Bq5aHB1qKz7ZDptZvmw9hWmURectKADL/b471kplifdgi1+y80VYGoi9dtFPpOaZxuyjHHTBvo+PkOssQ0zE28i2olWayGxc2/Yw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

gerlgaQFFE4LLSIDXD+05mz7Nqk0n6hgWZoiC4WhEMA3/NAKT10FKwZNP+6ggxK+w+rymkpYy1S8N+fa2oKElymVjHG3evpGgaf+LU1j5r0UACL1C1140hUYFe/B17f3III5KSVJUYZLxhups0WKWujr131jshGGTLt4h5W01b40c7UBk1xcGCAQc/5kpFCTNH6izLfgYefPZEA4scrDTWHod5fy14GrRKXGmMb1v5M7hb6wtaq6jUcbDNm27y8Beh/CW9bM/K1UoBk+vuhkkkWhfAjpNdLycO6jblb3NdXQW3Nm25q9+ctaa03EX/PeBAheYaly7aqqZEA==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 27 de junio de 2020 15:59:43 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 27 de junio de 2020 15:59:43 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000403630103 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000403190844
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 01 Efectivo
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN3_0000974